
Egyházasfalu Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelete  

 

az Önkormányzat  2011. évi zárszámadásáról 

 

 

Egyházasfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 

2011.évi CXCV. törvény 88. §. (1) bekezdése és a 89. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 

önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

 

1. § A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, Egyházasfalu Község Önkormányzatára és 

intézményeire terjed ki. 

 

 

Az Önkormányzat és költségvetési szervei 2011. évi költségvetésének teljesítése 

 

2. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2011.évi költségvetésének  

  teljesített bevételi főösszegét               123.512 ezer Ft-ban, 

 

teljesített kiadási főösszegét       90.013  ezer Ft-ban, 

 

ezen belül: 

- felhalmozási célú bevételt      40.049  ezer Ft-ban 

- felhalmozási célú kiadást        1.633  ezer Ft-ban 

     ebből: 

- a beruházások összegét         100  ezer Ft-ban 

- felújítások összegét             1.233  ezer Ft-ban 

- felhalmozási célú pe. átadás összegét        300  ezer Ft-ban 

- működési célú bevételt                       83.463  ezer Ft-ban 

- működési célú kiadást               88.380  ezer Ft-ban 

  ebből: 

- személyi jellegű kiadásokat        39.031  ezer Ft-ban 

- munkaadót terhelő járulékokat     10.091  ezer Ft-ban 

- dologi kiadásokat, egyéb folyó kiadásokat    23.687  ezer Ft-ban 

- működési célú pe. átadásokat      15.571  ezer Ft-ban 

- a költségvetési létszámkeretet                   20  főben  állapítja meg. 



 2 

3. § A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetési létszámát 20 főben 

állapítja meg, a 7. melléklet B oszlopában foglaltak szerint. 

 

 

Az Önkormányzat bevételei 

 

4. § A 2. §-ban megállapított, teljesített bevételi főösszeg forrásonkénti bontását az 1. 

melléklet  D oszlopa tartalmazza. 

 

 

5. § A 2. §-ban megállapított, teljesített bevételek közül a működési célú bevételek 

feladatonkénti részletezését a 2/A. melléklet D oszlopa, az intézményi működési      

bevételeket az E oszlopa, a sajátos működési bevételeket az F oszlopa, a támogatásokat,      

átvett pénzeszközöket, egyéb bevételeket a G oszlopa tartalmazza. 

 

 

6. § A felhalmozási célú bevételek teljesítését a 4/A. melléklet D oszlopa tartalmazza. 

 

 

Az önkormányzat kiadásai 

 

 

7. § A Képviselő-testület a működési kiadásainak feladatonkénti teljesítését a 2/B.  melléklet 

D oszlopa szerint állapítja meg. A 2/B. melléklet E oszlopa a személyi juttatásokat, az F 

oszlop a TB járulékokat, a G oszlop a dologi kiadásokat, a H oszlop az átadott 

pénzeszközöket tartalmazza. 

 

 

8. § Az önállóan működő intézmény – Simonyi Károly Általános Iskola és Óvoda 

Egyházasfalu - Répceszemere – 2011. évi teljesített működési kiadásait a 3. melléklet D 

oszlopa tartalmazza.  

A Képviselő-testület az intézményi működési kiadások közül a személyi juttatásokat a 3. 

melléklet E oszlopa szerint, a TB járulékokat a 3. melléklet F oszlopa szerint, a dologi 

kiadásokat a 3. melléklet G oszlopa szerint határozza meg.  

 

 

9. § A felhalmozási célú kiadások teljesítését a 4/B. melléklet  D oszlopa,  a fejlesztési 

kiadások feladatonkénti felsorolását a 4/C. melléklet D oszlopa tartalmazza. 

 

 

Az Önkormányzat vagyona 

 

 

10. § A Képviselő-testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit –  vagyonát 

2011. évben 279.077 ezer Ft-ban állapítja meg  az 5/A. melléklet C oszlopában, és az 5/B. 

melléklet C oszlopában részletezett mérlegadatok alapján. 

 

 

 

 



 3 

Pénzmaradvány 

 

 

11. § Az Önkormányzat 2011. évi költségvetési pénzmaradványát 33.240 ezer Ft összegben a 

6. melléklet C oszlopának megfelelően hagyja jóvá. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

 

12. § (1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 

1/2011.(II.16.), a 6/2011.(IX.15.) és a 3/2012.(II.15.) önkormányzati rendeletek, továbbá az 

Önkormányzat 2010. évi zárszámadásáról szóló 4/2011. (IV.30.) önkormányzati rendelet 

hatályát veszti. 

 

 

 

     Sándor József                   Szele Tamásné  

                  polgármester            körjegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2012. április 30. 

 

 

         Szele Tamásné   

             körjegyző 



 4 

1. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

    Ezer Ft-ban 

Egyházasfalu Község Önkormányzata 

 2011. évi bevételei és kiadásai 

                

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

BEVÉTELEK 
   

1.)Működési bevételek 

 1.1)Közhatalmi bevételek 90 90 82 

 1.2.)Intézményi működési bevételek 10.227 10.456 9.280 

    ebből: 1.2.1.) Int. egyéb sajátos bevételei    6.046   6.255   5.162 

           1.2.2.) ÁFA bevételek    4.091   4.111   4.039 

          1.2.3.) Kamatbevételek        90        90        79 

    1.3.) Önkormányzatok sajátos működési bevételei 39.291 40.406 40.094 

             1.3.1. Helyi adók 10.900 11.465 11.509 

             ebből: 1.3.1.1.Vállalkozók kommunális adója         -         -        70 

                        1.3.1.2. Magánszemélyek kommunális adója   1.900   1.900   1.875 

                        1.3.1.3. Iparűzési adó          9.000   9.565   9.564 

             1.3.2. Átengedett központi adók 27.930 28.480 28.481 

             ebből: 1.3.2.1. SZJA helyben maradó rész   7.085   7.085   7.085 

                        1.3.2.2. SZJA jöv. különbség mérséklése                         16.045 16.045 16.045 

                        1.3.2.3. Gépjárműadó   4.800   5.350   5.351 

             1.3.3. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek      461      461             104 

Működési bevételek összesen: 49.608 50.952 49.456 

    



 5 

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

2.) Támogatások, kiegészítések  

     2.1.) Önkormányzat költségvetési támogatása  28.633 32.169 32.169 

     ebből: 2.1.1. Norm. áll.hjár. lakosságszámhoz köt.                                       3.600    3.600   3.600 

           2.1.2. Norm.áll.hjár. feladatmutatóhoz köt.                            24.918 25.504 25.504 

           2.1.3. Kieg. támog. egyes közokt. feladatokhoz                                        115      115      115 

          2.1.4.Kieg.támog.egyes szoc. feladatokhoz -   2.064   2.064 

          2.1.5. Központosított előir.,egyéb központi támog. -     886     886 

     Támogatások, kiegészítések összesen:   28.633 32.169 32.169 

3.) Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  

     3.1.) Önkorm. sajátos felhalmozási és tőkebevételei  10.931 11.781 11.563 

     3.2.) Pénzügyi befektetések bevételei (osztalék) 350 350 360 

     Felhalmozási és tőke jellegű bevételek összesen:  11.281 12.131 11.923 

4.) Támogatásértékű működési bevételek  

     4.1.) Előző évi  ktgvetési kiegészítések, visszatérülések       - 172 172 

     4.2.) Támogatásértékű működési bevételek 604 1.639 1.666 

     ebből: 4.2.1. t.biztosítási alapból átvett pénzeszköz    44    44   43 

                4.2.2. helyi önkormányzattól             -    60   88 

               4.2.3. elkülönített állami pénzalaptól  - 647 647 

               4.2.4. központi költségvetési szervtől 560 592 592 

               4.2.5. fejezeti kezelésű előirányzattól - 296 296 

Támogatásértékű működési bevételek összesen: 604 1.811 1.838 

 

 

 

 



 6 

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

5.) Véglegesen átvett pénzeszközök  

      5.1.) Működési célú pénzeszköz átvétel - - - 

      5.2.) Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel  60 60 12 

      ebből: 5.2.1. lakosságtól átvett pénzeszköz 60 60 12 

Véglegesen átvett pénzeszközök összesen: 60 60 12 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZ.: 

(1+2+3+4+5.):         
90.186 97.123 95.398 

6.) Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló     

     pénzforgalom nélküli bevételek 
 

     6.1.) Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 2.814 2.814 28.114 

7.) Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó 

összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek 

 

     7.1.) Hitelek 12.000 10.600 - 

             7.1.1.) Működési célú, rövid lejáratú hitel felvétele 12.000 10.600 - 

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN:                                                                   105.000 110.537 123.512 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

KIADÁSOK 
 

1.) Önkormányzat igazgatási kiadásai  5.563 9.646 7.347 

     ebből: 1.1.) személyi juttatások   1.950    1.950   1.800 

                1.2.) munkaadót terhelő járulék      526       526      495 

                1.3.) dologi kiadás   3.087    7.170   5.052 

2.) Önállóan működő intézmények kiadásai 58.132 59.126 54.666 

     2.1) Óvoda 25.279 25.279 22.594 

    ebből: 2.1.1.) személyi juttatások 12.247 12.247 11.613 

               2.1.2.) munkaadót terhelő járulék    3.371   3.371   3.201 

               2.1.3.) dologi kiadás   9.661   9.661  7.780 

     2.2) Általános Iskola 32.853 33.847 32.072 

     ebből:2.2.1.) személyi juttatások  23.822 24.160 23.014 

               2.2.2.) munkaadót terhelő járulék   6.163   6.254   5.766 

               2.2.3.) dologi kiadás   2.868   3.433   3.292 

3.) Önkormányzat költségvetésében szereplő                            

     - nem intézményi – működési kiadás  
9.558 10.458 10.796 

     ebből: 3.1.) személyi juttatások   1.901   2.490   2.604 

                3.2.) munkaadót terhelő járulék      502      581      629 

               3.3.) dologi kiadás   7.155   7.385   7.563 

  Működési kiadások mindösszesen: 73.253 79.230 72.809 

  ebből: - személyi juttatások összesen:             39.920 40.849 39.031 

              - munkaadót terhelő járulék összesen:                     10.562 10.733 10.091 

             - dologi kiadások összesen: 22.771 27.648 23.687 

 



 8 

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

4.) Tárgyi eszköz beszerzés  - 100 100 

5.) Felújítás  11.881 8.881 1.233 

6.) Működési célú támogatásértékű kiadás  9.926 9.926 8.459 

7.) Működési célra átadott pénzeszköz  2.780 2.550 2.294 

8.) Önkormányzat által folyósított ellátások 2.490 5.104 4.818 

9.) Felhalmozási célra átadott pénzeszköz  450 450 300 

10.) Általános tartalék 4.220 4.296 - 

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:   105.000 110.537 90.013 



 9 

                             2/A. melléklet a   7/2012. (IV.  30.) önkormányzati rendelethez 

  

               E Ft-ban  

                                                                            Egyházasfalu Község Önkormányzat                                          

                                                                2011. évi működési jellegű bevételei feladatonként 

         
   

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti 

előirányzat 

C 

Módosított 

előirányzat 

D 

Teljesítés 

E 

ebből: 

Intézményi 

működési 

bevétel 

F 

Sajátos 

működési 

bevétel 

G 

Támogatás, 

átvett pe., 

egyéb 

1.) Igazgatási feladatok  80.104 83.716 73.942 1.419 40.094 32.429 

2.) Önállóan működő intézmény  

      2.1.) Óvoda 1.045 1.045 943 943 - - 

      2.2.) Általános Iskola,napközi 1.248 1.248 1.090 1.090 - - 

3.) Működési jellegű feladatok  
   (feladatonkénti felsorolás) 

 

  3.1.) Város- és községgazdálkodás 680 1.428 1.432 225 - 1.207 

  3.2.) Szociális étkeztetés 1.355 1.355 1.266 1.266 - - 

  3.3.) Munkahelyi, egyéb vendéglátás 2.014 2.014 1.411 1.411 - - 

  3.4.) Egészségügy  44 44 43 - - 43 

  3.5.) Rendsz.szoc.,gyv. ellátások - - - - - - 

  3.6.) Eseti szoc.,gyv. ellátások - 327 327 - - 327 

  3.7.) Sportfeladatok - - - - - - 

  3.8.) Ingatlan hasznosítás  4.355 4.355 3.009 3.009 - - 

  3.9.)Víz-, szennyvíz elvez., -kezelés - - - - - - 

MINDÖSSZESEN:  90.845 95.532 83.463 9.363 40.094 34.006 



 10 

     2/B. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

  

               E Ft-ban  

                                                                            Egyházasfalu Község Önkormányzat                                          

                                                                2011. évi működési jellegű kiadásai feladatonként 

         
   

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti 

előirányzat 

C 

Módosított 

előirányzat 

D 

Teljesítés 

E 

ebből:   

személyi 

juttatás 

F 

 TB járulék 

G 

 dologi 

kiadás 

H  

átadott pe. 

1.) Igazgatási feladatok  15.319 19.402 17.462 1.800 494 6.275 8.893 

2.) Önállóan működő intézmény  

      2.1.) Óvoda 18.060 18.060 16.354 9.726 2.686 3.942 - 

      2.2.) Általános Iskola,napközi 36.602 37.596 35.254 23.992 6.033 5.229 - 

3.) Működési jellegű feladatok 
   (feladatonkénti felsorolás) 

 

  3.1.) Város- és községgazdálkodás 7.151 7.822 6.969 2.562 619 3.728 60 

  3.2.) Szociális étkeztetés 1.384 1.384 1.578 455 124 999 - 

  3.3.) Munkahelyi, egyéb vendéglátás 2.086 2.086 1.479 453 124 902 - 

  3.4.) Egészségügy  1.265 1.265 511 43 11 457 - 

  3.5.) Rendsz.szoc.,gyv. ellátások 880 3.166 3.507 - - 40 3.467 

  3.6.) Eseti szoc.,gyv. ellátások 1.610 1.937 1.351 - - - 1.351 

  3.7.) Sportfeladatok 2.488 2.488 2.301 - - 501 1.800 

  3.8.) Ingatlan hasznosítás  1.250 1.250 1.262 - - 1.262 - 

  3.9.)Víz-, szennyvíz elvez., -kezelés 354 354 352 - - 352 - 

MINDÖSSZESEN:  88.449 96.810 88.380 39.031 10.091 23.687 15.571 



 11 

3. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

  

               E Ft-ban  

                                                                            Egyházasfalu Község Önkormányzat      

                                                        önállóan működő intézményének 2011. évi működési kiadásai 

         
   

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti 

előirányzat 

C 

Módosított 

előirányzat 

D 

Teljesítés 

E 

ebből:   

személyi 

juttatás 

F 

 TB 

járulék 

G 

 dologi 

kiadás 

H  

létszám 

1. Óvoda 25.279 25.279 22.594 11.613 3.201 7.780 7 

      ebből: 1.1.) Egyházasfalu 25.279 25.279 22.594 11.613 3.201 7.780 7 

                1.2.) Répceszemere - - - - - - - 

2. Általános iskola, napközi 32.853 33.847 32.072 23.014 5.766 3.292 11 

      ebből: 2.1.) Egyházasfalu 32.853 33.847 32.072 23.014 5.766 3.292 11 

                2.2.) Répceszemere - - - - - - - 

Önállóan működő intézmények 

összesen: 
58.132 59.126 54.666 34.627 8.967 11.072 18 

      ebből: Egyházasfalu 58.132 59.126 54.666 34.627 8.967 11.072 18 

                Répceszemere - - - - - - - 



 12 

                            4/A. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

  

               E Ft-ban  

Egyházasfalu Község Önkormányzat 

 2011. évi felhalmozási célú bevételei    

 

 

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

1.) Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 60 60 12 

     1.1.) lakosságtól 60 60 12 

2.) Felhalmozási és tőke jellegű bevétel  10.931 11.781 11.563 

     2.1.) Önk. vagyon hasznosításából szárm bev 10.931 11.781 11.563 

3.) Pénzügyi befektetések bevételei                                                   350 350 360 

4.) Felhalm.célú pm. igénybevétele 2.814 2.814 28.114 

Felhalmozási célú bevételek összesen: 14.155 15.005 40.049 



 13 

 

 4/B. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

  

               E Ft-ban  

Egyházasfalu Község Önkormányzat 

 2011. évi felhalmozási célú kiadásai   

 

 

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti előirányzat 

C 

Módosított előirányzat 

D 

Teljesítés 

1.) Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 450 450 300 

     1.1.) háztartásoknak     450     450      300 

2.)  Tárgyi eszköz beszerzés  - 100 100 

3.) Felújítás 11.881 8.881 1.233 

      3.1.) óvodai vizesblokk felújítás 1.500 1.500 - 

      3.2.) Vízmű felújítás (víz) 2.595 2.595       40 

      3.3.) Vízmű felújítás (szennyvíz) 7.786 4.786 1.193 

Felhalmozási célú kiadások összesen: 12.331 9.431 1.633 



4/C. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez   

Ezer Ft 

 

Egyházasfalu Községi Önkormányzat 

2011. évi fejlesztési kiadásai feladatonként 

            

A 

Megnevezés 

B 

Eredeti 

előirányzat 

C 

Módosított 

előirányzat 

D 

Teljesítés 

1.)Igazgatási tev. 450 550 400 

 2.) Óvoda 1.500 1.500 - 

3.)Szennyvíz gyűjtése,     

    tisztítása, kezelése 
7.786 4.786 1.193 

4.)Víztermelés,    

     kezelés, -ellátás 
2.595 2.595 40 

Összesen: 12.331 9.431 1.633 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 15 

5/A.  melléklet a  7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

Ezer Ft 

Egyházasfalu Községi Önkormányzat 2011. december 31-i vagyona 

 

 

A 

ESZKÖZÖK 

B 

ELŐZŐ ÉV 

C 

TÁRGYÉV 

1.)BEFEKTETETT ESZKÖZÖK  

    1.1.)Immateriális javak - - 

    1.2.)Tárgyi eszközök  

           1.2.1.) Ingatlanok 97.580 95.852 

           1.2.2.) Gépek, berendezések, felszerelések                      4.059 3.180 

           1.2.3.) Járművek  6.404 4.458 

Tárgyi eszközök összesen:  108.043 103.490 

    1.3.) Befektetett pénzügyi eszközök   

           1.3.1.) Részesedések 4.141 4.141 

    1.4.) Üzemeltetésre átadott eszközök         137.402 129.940 

Befektetett eszközök összesen: 249.586 237.571 

2.) FORGÓESZKÖZÖK  

     2.1.) Készletek  

             2.1.1.) Anyagok  254 219 

     2.2.) Követelések  

             2.2.1.) Követelések áruszállításból (vevők)            1.076 517 

             2.2.2.) Adósok 13.998 7.205 

             2.2.3.) Egyéb követelések  - - 

Követelések összesen: 15.074 7.722 

     2.3.) Értékpapírok  

             2.3.1.) Forg.célú, hitelviszonyt megtestesítő ép. - - 

Értékpapírok összesen:    - - 

     2.4.) Pénzeszközök  

             2.4.1.) Költségvetési bankszámlák          2.814 7.646 

             2.4.2.) Idegen pénzeszközök  - 64 

Pénzeszközök összesen: 2.814 7.710 

     2.5.) Egyéb aktív pénzügyi elszámolások   

             2.5.1.) Ktgvetési aktív függő elszámolások 220 350 

             2.5.2.) Ktgvetési aktív átfutó elszámolások          3.467 2.029 

            2.5.3.) Ktgvetési aktív kiegyenlítő elszám. 21.663 23.476 

Egyéb aktív pénzügyi  elszám. összesen:  25.350 25.855 

Forgóeszközök összesen: 43.492  41.506 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 293.078 279.077 



 16 

5/B.  melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez.” 

Ezer Ft 

 

Egyházasfalu Községi Önkormányzat 2011. december 31-i vagyona 

 

 

A 

FORRÁSOK 

B 

ELŐZŐ ÉV 

C 

TÁRGYÉV 

1.)SAJÁT TŐKE  

     1.1.)Saját tul.-ban lévő eszk. tartós tőkéje    265.040 265.040 

     1.2.)Saját tul.-ban lévő eszk. tőkeváltozása             - 2.034 - 22.256 

Saját tőke összesen:  263.006               242.784 

2.)TARTALÉKOK  

     2.1.)Költségvetési tartalék elszámolása    28.114 33.499 

Tartalékok összesen:  28.114 33.499 

3.)KÖTELEZETTSÉGEK  

     3.1.) Kötelezettségek áruszáll.-ból (szállítók)   785 1.048 

     3.2.) Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek  1.123 1.680 

     3.3.) Egyéb passzív pénzügyi elszámolások  

             3.3.1.) költségvetési passzív függő elszám .                  50 2 

             3.3.2.) költségvetési passzív átfutó elszám - - 

             3.3.3.) Ktgvetésen kívüli passzív pü.elszám. - 64 

Egyéb passzív pénzügyi elsz. összesen: 50 66 

Kötelezettségek összesen:                1.958 2.794 

FORRÁSOK ÖSSZESEN:   

 

293.078 

 
279.077 



 17 

6. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

Ezer Ft 

 

Egyházasfalu Községi Önkormányzat  

2011. évi pénzmaradvány kimutatása 

 

 

A 

MEGNEVEZÉS 

B 

ELŐZŐ ÉV 

C 

TÁRGYÉV 

1.) Záró pénzkészlet 2.814 7.646 

2.) Forgatási célú értékpapírok záró áll - - 

3.)Aktív függő elszámolások záró egyenlege 220 350 

4.)Költségvetési aktív átfutó elszámolások 

     záró egyenlege 
3.467 2.029 

5.)Költségvetési aktív kiegyenlítő 

    elszámolások záró egyenlege   
21.663 23.476 

6.)Passzív függő elszámolások záró egyenlege               - 50 - 2 

7.)Passzív átfutó elszámolások záró egyenlege                 - - 

8.)Passzív kiegyenlítő elszám. záró egyenlege - - 

9.)Helyesbített pénzmaradvány 28.114 33.499 

10.)Költségvetési befizetés többlet támog. miatt - 222 - 259 

11.)Költségvetési kiutalás kiutalatlan támog.miatt - - 

12.)Pénzmaradványt terhelő elvonások - - 

13.)Költségvetési pénzmaradvány 27.892 33.240 

14.)Módosított pénzmaradvány 27.892 33.240 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

7. melléklet a 7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Egyházasfalu Községi Önkormányzat  

2011. évi költségvetési létszámkerete 

 

 

 

    

A 

Megnevezés 

B 

Létszám (fő) 

1.) Igazgatási feladatok  - 

2.) Önállóan működő intézmény  

      2.1.) Óvoda 7 

      2.2.) Általános Iskola, napközi 11 

3.) Működési jellegű feladatok (feladatonkénti 

felsorolás) 

 

  3.1.) Város- és községgazdálkodás 1 

  3.2.) Köztemető fenntartás 1 

  3.3.) Szociális étkeztetés - 

  3.4.) Munkahelyi, egyéb vendéglátás - 

  3.5.) Egészségügy  - 

  3.6.) Rendsz.szoc.,gyv. ellátások - 

  3.7.) Eseti szoc.,gyv. ellátások - 

  3.8.) Sportfeladatok - 

  3.9.) Ingatlan hasznosítás  - 

  3.10.)Víz-, szennyvíz elvez., -kezelés - 

MINDÖSSZESEN:  20 fő 

        

          

 

 

 

 

 

 

 

 


